
Materiale gospodaresti - DAS

I.D.: 71272938

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 386,85 RON - 386,85 RON

Descriere: Materiale gospodaresti - DAS, pentru SMIS 126590, neeligibile COS RUFESCOICA 5 BUC * 25.65 lei = 128.25 lei | FARAS + MATURA CU COADA 5 BUC * 17.6 lei = 88 lei | MATURA EURO TAMIRA 5 BUC * 3.61 lei = 18.05 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 5 BUC * 2.13 lei = 10.65 lei | MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI 5 BUC * 12.1 lei = 60.5 lei | GALEATA CU STORCATOR 12LITRI 5 BUC * 7.45 lei = 37.25 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 5 BUC * 2.13 lei = 10.65 lei | MOP BUMBAC 200GR 10 BUC * 3.35 lei = 33.5 lei | * lei = 386.85 lei |
